
obec Horka nad Moravou

náměstí Osvobození 16/46
783 35 Horka nad Moravou

V Prostějově dne 31.12.2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Dobrý den,

dne 27.12.2023 jsme od vás obdrželi sdělení k našemu investičnímu záměru vybudovat
optickou síť  na území Sedliska v obci Horka nad Moravou. Děkujeme za toto sdělení,
které  mj.  obsahuje  zajímavé  a  podnětné  informace.  Není  však  zcela  jasné,  na  co
konkrétně  reagujete.  Zda  na  naše  opakované  výzvy  k  jednání,  které  už  řadu  měsíců
sprostě ignorujete, nebo na předchozí žádost o informace dle zákona č. 106/1999sb., za
jejíž vyřízení jste si  naúčtovali  nedůvodný, šikanózní a zcela přemrštěný poplatek. Ten
jsme i tak obratem uhradili, abychom vám nezavdávali záminku vydání informací účelově
zdržovat, tak jako zdržujete a bojkotuje vše, co s naším projektem souvisí, již rok a
čtvrt. Tuto žádost jste povinni vyřídit a žádný prohlášením, že se s námi nadále nehodláte
o ničem bavit, se této povinnosti nemůžete zprostit. Vaše sdělení nadto obsahuje také
naprosto  nehorázné  požadavky,  nepravdivé  a  absurdní  obviňovaní  naší  společnosti  z
šikany,  a  další  bizarnosti.  V  souvislosti  s  tímto  sdělením proto  vyvstala  řada  nových
otázek.

Abychom mohli  na toto  sdělení  relevantně reagovat,  dále  z důvodu  navazujících
plánovaných projekčních a stavebních prací na území obce Horka nad Moravou a z
důvodu koordinace investic při budování veřejné komunikační sítě, dále s ohledem na to
že informace poskytnuté v rámci žádosti dle zákona č. 106/199sb. ze dne 4.6.2023 byly
neúplné,  jako  jednatel  společnosti  Sprintel  s.r.o.,  se  sídlem  Svatoplukova  3725/60a,
79601 Prostějov, IČ: 26974487 tímto žádám jménem společnosti Sprintel s.r.o. podle
zákona  106/1999sb.  o  svobodném  přístupu  k  informacím o  sdělení  následujících
informací:

1)
Číslo a znění usnesení zastupitelstva obce Horka nad Moravou, kterým se „zastupitelstvo
obce Horka nad Moravou pro období  2018-2022 rozhodlo podpořit  z  vlastních zdrojů
rozvoj obce vysokorychlostním internetem a obec bude sama provozovat celou optickou
síť, kterou vybuduje na vlastní náklady“, jak uvádíte ve vašem sdělení, dále podkladové
materiály předložené zastupitelům obce Horka nad Moravou k tomuto usnesení, pokud
existují,  jinak  informaci,  že  žádné  materiály  nebyly  zastupitelům  předloženy,  popř.
informaci,  že  tvrzení  ve sdělení  z  27.12.2023 není  pravdivé  a  žádné takové usnesení
neexistuje.



2)
Veškeré dosud vynaložené náklady na budování optické sítě obce Horka nad Moravou,
vč.  stavebních  víceprací,  nákladů  na  pokládku  chrániček,  nákladů  na  geodetické
zaměření  těchto chrániček,  projekčních prací,  věcných břemen na cizích pozemcích a
dalších nákladů spojených s tímto záměrem, které bylo nutno vynaložit pro jeho realizaci,
nad rámec ceny staveb, k nimž byly obecní opto-chráničky připokládány.

3)
Celkové plánované náklady na vybudování optické obce Horka nad Moravou – odhad.
Dále informaci, kolik z této částky plánuje obec proinvestovat v letech 2024, 2025 a 2026.

4)
Jakým  způsobem  má  obec  zajištěnou  odbornou  kapacitu  po  stránce  technické,
organizační a legislativní, aby mohla naplnit záměr  „provozovat si sama celou optickou
síť“, který uvádíte ve vašem sdělení.

5)
Informace, zda je optická síť v majetku obce Horka nad Moravou již v provozu, kdo je
jejím provozovatelem, a pokud je v provozu, jaká je nabídka služeb a jaká je u služeb
domácnostem úroveň SLA (Service Level Agreement / garantovaná dostupnost služby).

6)
Pokud je optická síť v majetku obce Horka nad Moravou v provozu a má provozovatele
odlišného od vlastníka, žádáme o poskytnutí smlouvy s tímto provozovatelem.

7)
Kolik občanů obce Horka nad Moravou si dosud zrealizovalo přípojku na obecní optickou
síť  (optické  miktrotrubičky  obce  Horka  nad  Moravou)  –  bez  ohledu  na  to,  zda
prostřednictvím tohoto vedení  odebírají  nějakou službu – a kolika občanům bylo  toto
napojení  zrealizováno v  rámci  pokládky  chrániček  či  v  rámci  probíhající  rekonstrukce
komunikací  či  veřejných prostranství  a v  kolika případech si  občané zřizovali  přípojku
vlastním nákladem.

8)
Informace, zda je síť provozována jako veřejná či neveřejná ve smyslu telekomunikačního
zákona. Pokud provozována není, v jakém režimu (veřejná/neveřejná) bude provozována
a kdy je plánováno uvedení sítě do provozu.

9)
Informace, proč je existence nějakých obecních chrániček v Horce nad Moravou, přičemž
tyto se ani nenachází na území Sedliska, a podle všeho na nich není poskytována žádná
služba, překážkou vybudování optické sítě Sprintel v Sedlisku.

10)
Zdůvodnění,  proč obec Horka nad Moravou účelově lže v řízení  o vydání  souhlasu s
umístěním sítě Sprintel  do ochranné pásma kanalizace obce Horka nad Moravou a v
následném odvolání, když tvrdí, že v následujících letech nelze Sedlisku provádět žádné
stavební  práce,  přičemž sama tyto  stavební  práce  v  předmětném časovém horizontu
plánuje nebo hodlá umožnit  (překládka ČEZ) a dále sama tvrdí,  že plánuje vybudovat
optickou síť, čímž zdůvodňuje údajnou nepotřebnost výstavby sítě Sprintel?



11)
Jaké připomínky předložila  obec Horka nad Moravou v  roce  2022 ve 2.  kole  veřejné
konzultace  Ministerstva  průmyslu  a  obchodu v  rámci  přípravy  dotačního  programu
Vysokorychlostní internet z  Národního plánu obnovy - úplná textace těchto připomínek.
Pokud žádné, potom informace, že obec Horka nad Moravou připomínky nepodala.

12)
U kterého dodavatele (projekční kancelář, OSVČ projektant či jiná firma) byly objednány
projekční práce k akci  „Optické trasy – Horka nad Moravou, ul.  Nám. Osvobození po
vodní tok“, smlouva (pokud existuje), cena, objednaný rozsah prací  či  jiná jejich úplná
specifikace,  požadovaný  termín  dokončení,  a  to  vše i  v  případě,  že  objednávka  byla
učiněna ústně či jinou formou. 

13)
Seznam  ostatních  projekčních  prací  objednaných  obcí  Horka  nad  Moravou  u  tohoto
dodavatele za posledních 6 let, vč. ceny, objednaného rozsahu prací či jiné jejich úplné
specifikace, požadovaného termínu dokončení, a to vše i v případě, že objednávka byla
učiněna ústně či jinou formou.

14)
Seznam ostatních projekčních prací objednaných obcí Horka nad Moravou za posledních
6 let v rámci  nichž je navrhována pokládka chrániček nebo mikrotrubiček pro optické
kabely, vč. informace u koho je objednáno, jaká je sjednaná cena za tyto práce, v jakém
termínu  mají  být  práce  dokončeny,  smlouva  na  provedení  prací  (pokud  existuje),
požadovaný rozsah či  jiná úplná specifikace prací,  a to i  případě,  že objednávka byla
učiněna ústně nebo jinou formou.

15)
Koordinační  situační  výkresy (elektronicky v PDF) všech stavebních akcí  realizovaných
nebo projektovaných v posledních 6ti letech, jejichž investorem nebo spoluinvestorem je
obec Horka nad Moravou a v rámci nichž docházelo, dochází nebo má dojít k pokládce
optických  chrániček  či  mikrotrubiček,  vč.  informace,  kdo  je  či  bude  vlastníkem
předmětných  chrániček  či  mikrotrubiček  (tzn.  vč.  překládek  cizího  optického  vedení).
Požadujeme  elektronické  PDF  výkresy,  které  obec  k  těmto  akcím  nepochybně  má k
dispozici,  nikoliv  skenování  fyzických  výkresů,  které  by  mohlo  být  záminky  pro  další
šikanózní poplatek.

16)
Názvy  projektů,  kterými  se  povoluje  či  má  být  povolena  překládka  nadzemního
kabelového  vedení  NN (popř.  i  VN,  je-li  také  předmětem překládky)  společnosti  ČEZ
Distribuce, a. s.  do země v Sedlisku a to včetně informace, zda zadavatelem projektové
dokumentace  je  ČEZ,  obec  Horka  nad  Moravou,  nebo  někdo  jiný.  Tuto  informaci
požadujeme,  i  pokud  zadavatelem  projektové  dokumentace  není  obec  Horka  nad
Moravou, protože obec Horka nad Moravou se k předmětné dokumentaci vyjadřuje a je
účastníkem  řízení,  musí  jí  tedy  tato  informace  být  známa.  Jako  název  projektu
požadujeme název, pod nímž je PD zpracovávána a byla či  bude podána na stavební
úřad,  nikoliv  interní  označení,  zkratku,  zkomoleninu  či  název  ulice,  kterým  by  akce
případně  mohla  být  označována  při  interní  komunikaci  úřadu  nebo  v  komunikaci  k
veřejnosti.  U projektů  jejichž  objednatelem je  obec Horka nad Moravou žádáme také
informaci,  zda dokumentaci  již byla či  teprve bude podána na stavební úřad a pokud
nebyla, kdy nejdříve bude podána. U projektů jejichž objednatelem není obec Horka nad



Moravou žádáme informaci, zda již bylo vydáno rozhodnutí, vč. data vyvěšení na úřední
desku a data sejmutí z úřední desky obce Horka nad Moravou.

17)
Digitální vektorová poloha tras již položených chrániček a mikrotrubiček v majetku obce
Horka na Moravou ve formátu dgn nebo dwg s uvedením souřadného systému a to vč.
přípojek, pokud existují. Vzhledem k tomu, že výstupy z geodetické činnosti jsou v České
republice  standardně  dodávány  ve  formátu  .dgn  v  souřadném  systému  S-JTSK,
preferujeme poskytnutí těchto původních nepozměněných geodety dodaných dat.

V žádném případě nežádáme zpracování nějakých dat za účelem vyřízení této žádosti,
kterým by  si  obec Horka  nad Moravou  mohla  zdůvodňovat  další  šikanózní  poplatek.
Žádáme o poskytnutí těch polohopisných souborů, které za účelem vlastní evidence a
také za účelem jejich budoucího předání do digitální technické mapy kraje, obec Horka
nad Moravou již nyní má k dispozici!

Povinnost  poskytnout  tuto  informaci  vyplývá  také  z  §161  zákona  183/2006sb.  -
stavební zákon.

18)
Aktuální digitální vektorová poloha kanalizace na území obce Horka nad Moravou v dgn
nebo dwg s uvedením souřadného systému.

V žádném případě nežádáme zpracování nějakých dat za účelem vyřízení této žádosti,
kterým by  si  obec Horka  nad Moravou  mohla  zdůvodňovat  další  šikanózní  poplatek.
Žádáme o poskytnutí těch polohopisných souborů, které za účelem vlastní evidence a
také za účelem jejich budoucího předání do digitální technické mapy kraje, obec Horka
nad Moravou již nyní má k dispozici!

Povinnost  poskytnout  tuto  informaci  vyplývá  také  z  §161  zákona  183/2006sb.  -
stavební zákon.

19)
Digitální  vektorová polohopisná situace komunikací  a veřejných prostranství  na území
obce Horka nad Moravou, ve formátu dgn nebo dwg, s uvedením souřadného systému, a
to v těch místech, kde taková polohopisná situace (zaměření skutečného stavu) existuje.
Zejména se jedná o nově zrekonstruované komunikace a veřejné prostranství, ale může
se jednat i o starší komunikace a veřejná prostranství, pokud k nim taková polohopisná
situace existuje.

V žádném případě nežádáme zpracování nějakých dat za účelem vyřízení této žádosti,
kterým by  si  obec Horka  nad Moravou  mohla  zdůvodňovat  další  šikanózní  poplatek.
Žádáme o poskytnutí těch polohopisných souborů, které za účelem vlastní evidence a
také za účelem jejich budoucího předání do digitální technické mapy kraje, obec Horka
nad Moravou již nyní má k dispozici!

20)
Aktuální digitální vektorová poloha těch úseků veřejného osvětlení na území obce Horka
nad  Moravou,  které  jsou  geodeticky  zaměřeny  a  to  v  dgn  nebo  dwg  s  uvedením
souřadného systému. Zejména jde o úseky položené v rámci  proběhlých rekonstrukcí
komunikací a veřejných prostranství, které proběhly za posledních 6 let,  pokud nejsou
součástí dat poskytnutých jako odpověď na předchozí otázku.



V žádném případě nežádáme zpracování nějakých dat za účelem vyřízení této žádosti,
kterým by  si  obec Horka  nad Moravou  mohla  zdůvodňovat  další  šikanózní  poplatek.
Žádáme o poskytnutí těch polohopisných souborů, které za účelem vlastní evidence a
také za účelem jejich budoucího předání do digitální technické mapy kraje, obec Horka
nad Moravou již nyní má k dispozici!

Povinnost  poskytnout  tuto  informaci  vyplývá  také  z  §161  zákona  183/2006sb.  -
stavební zákon.

21)
Smlouva se společností AKFIPE advokátní kancelář s.r.o. o zastupování obce Horka nad
Moravou  ve  sporu  se  společností  Sprintel  s.r.o.  nebo  rámcová  smlouva,  pokud  je
zastupování v tomto sporu prováděno na základě rámcové smlouvy, objednávka na tyto
služby, předpokládaný rozsah prací uvedený v objednávce, hodinová sazba a to vše i
tehdy, pokud byla objednávka učiněna ústně či jinou formou a/nebo pokud byla smlouva
uzavřena ústně či jinou formou.

22)
Důvod proč obec Horka nad Moravou až do 27.12.2023 zcela ignorovala veškeré výzvy
společnosti  Sprintel  s.r.o.  k  jednání  o  podmínkách  vybudování  stavby  veřejné
komunikační sítě „Optická síť Sedlisko, Horka n. M.“?

23)
Právní analýza, na základě níž vedení obce Horka nad Moravou usuzuje, že má pravomoc
rozhodovat o soukromých investicích či cenzurovat weby (viz požadavek na odstranění
Sedliska z našeho záměru a z webu uvedený ve sdělení z 27.12.2023), nebo pravomoc
monopolizovat si telekomunikační trh na svém území. Zpracovatel této analýzy a cena.
Pokud takové analýza neexistuje, potom informace, že neexistuje.

24)
Informace, z jakého důvodu obec Horka nad Moravou trvá na vynakládání prostředků z
obecního rozpočtu na vybudování optické sítě v Sedlisku, ačkoliv již od podzimu r. 2022,
jak obec Horka nad Moravou ve sdělení z 27.12.2023 sama přiznává, má informaci, že v
tomto území je zajištěno vybudování optické sítě z evropských a soukromých prostředků,
které  nejenže  nezatěžuje  rozpočet  obce,  ale  ještě  přinese  obci  příjem  ze  zřízení
služebnosti.

24)
Je si obec Horka vědoma toho, že pokud provede rekonstrukce komunikací v Sedlisku
přičemž současně bude nadále zdržovat a obstruovat projekt veřejné komunikační sítě
„Optická síť Sedlisko, Horka n. M.“ investora Sprintel s.r.o., může dojít k situaci kdy bude
z důvodu realizace tohoto projektu nutné znovu rozkopat právě tyto nově rekonstruované
povrchy a komunikace?

25)
Je si obec Horka vědoma toho, že pokud bude nadále zdržovat a obstruovat projekt až
do stavu,  kdy  by nebylo  možné stihnout  realizaci  do  termínu  stanoveného správcem
dotace, dojde k propadnutí dotace na tuto část stavby a vznikne tak společnosti Sprintel
s.r.o. mnohamilonová škoda ze zmařené investice, kterou bude nucena po obci Horka
nad Moravou vymáhat?



26)
Je si obec Horka vědoma toho, že podle v současnosti platné legislativy není vybudování
veřejného  komunikační  sítě  podmíněno  souhlasem  vlastníka  pozemků  a  že  právě
neochotou o projektu jednat a stanovit podmínky, které by jeho realizaci v potřebném
termínu  umožnily,  investorovi  akce  zcela  znemožnila  projekt  jakýmkoliv  způsobem
uzpůsobit potřebám obce Horka nad Moravou?

27)
Informace,  zda  má  obec  Horka  nad  Moravou  sjednáno  pojištění  pro  případ  škody
způsobené třetí osobně, informace, zda se toto pojištění vztahuje i na škodu ze zmařené
investice a zda se vztahuje na škodu způsobenou opakovaným nezákonným postupem.
Dále pojistná smlouva k tomu pojištění, pokud existuje.

28)
Pokud bude obec Horka nad Moravou i  za vyřízení  této žádosti  požadovat  poplatek,
požadujeme  doložení  výpočtu,  jakým  způsobem  k  částce  obec  dospěla  či  z  jakých
položek a nákladů částka sestává.

Na závěr si dovoluji poznamenat k názoru starosty obce Horka nad Moravou, kdy naše
jednání označuje za šikanózní a nemorální. Od podzimu r.  2022, kdy proběhla první a
poslední  schůzka se starostou Tichým, tento starosta absolutně odmítá vézt  jakékoliv
jednání, které by umožnilo věcně řešit problematiku našeho záměru na území obce, a to
přesto, že je od první chvíle seznámen s oprávněností našeho záměru, se skutečností, že
ze  záměru  ustoupit  nehodláme i  s  legislativním rámcem,  který  nám dává  právo  tuto
veřejnou  komunikační  síť  vybudovat.  Namísto  toho  opakovaně  porušuje  zákon  (viz.
nezákonná  rozhodnutí  ve  věci  zvláštního  užívání  komunikace)  a  investuje  svůj  čas  a
peníze občanů do legislativních obstrukcí, které mají náš záměr oddálit a zmařit (např.
odvolání k rozhodnutí o souhlasu s umístěním vedení v ochranném pásmu kanalizace,
nevydávání  polohopisných  dat  stávající  infrastruktury,  nevydávání  informací  o
plánovaných investicích na území obce atd..). Bez nadsázky mohu prohlásit, že za celou
svou praxi v telekomunikacích (tj. 19 let), jsem se v jednání s obcemi či úřady nesetkal s
takovou mírou  arogance, nekompetentnosti,  neschopnosti  a bezbřehého egoismu,
jako při komunikaci se starostou Tichým.

Naše společnost,  jako oprávněný investor  předmětného záměru,  nemá žádnou jinou
možnost,  jak  se  domoci  informací  potřebných  k  jeho  realizaci  a  k  realizaci
navazujících záměrů budovaných taktéž ve veřejném zájmu, než s využitím zákona o
svobodném přístupu k informacím. Přesvědčení starosty Tichého, že odpovídat na naše
otázky je zbytečným plýtváním jeho časem a tedy šikanou,  pramení  výhradně z  jeho
arogantního přesvědčení, že on je středobodem veškerého dění v Horce nad Moravou a
co se neděje z jeho vůle, to není důležité a dít se to prostě nebude. Jestli je tedy něčí
jednání  nemorální,  pak  je  to  právě  jednání  pana  Tichého,  který  slíbil  voličům
vysokorychlostní  internet  a  už  rok  a  čtvrt  se  neštítí  užít  jakýchkoliv  metod,  aby  jeho
realizaci v části obce zabránil. Naše společnost proto nemá jinou možnost, než užít všech
zákonných prostředků, jak se našich práv a informací nutných k jejich vymáhání, domoci.

S pozdravem,

Sprintel s.r.o.
Petr Kapounek, jednatel
774444725, p.kapounek@sprintel.cz

Přílohy:    1) Sdělení obce Horka nad Moravou  z 27.12.2023



 
Obec Horka nad Moravou 

 
 nám. Osvobození 16/46, 783 35 Horka nad Moravou   tel. č. 585 378 035 

              DIČ CZ 00298948, IČ 00298948, e-mail: obec@horka.cz 
 
   
Sprintel s.r.o. 
IČ: 269 74 487 
sídlem: Svatoplukova 3725/60a 
796 01 Prostějov 
zastoupen: Mgr. Janem Janouškem, advokátem 
sídlem: Soukenická 2082/7a 
110 00 Praha 
                                                                                 V Horce nad Moravou dne 27.12.2023 
Č.j.: Na/322/2023 
Sp.zn. HB/203/2023 
 
 

 
Vážení, 

 
v měsíci říjnu 2022 byla Obec Horka nad Moravou telefonicky kontaktována Vaší 
společností ve věci optické sítě v části Sedlisko. Již v telefonním hovoru Vám bylo 
sděleno starostou obce Mgr. Luďkem Tichým, že obec Horka nad Moravou nemá zájem 
o Vaši optickou síť.  

 
Po dohodě proběhla schůzka na obci Horka nad Moravou dne 12.10.2022, kde bylo 
znova zcela jasně řečeno a zdůrazněno, že obec Horka nad Moravou nemá zájem o 
Vaši optickou síť.  

    
Vaší společnosti bylo opětovně sděleno, že zastupitelstvo obce Horka nad Moravou 
se pro období 2018–2022 rozhodlo podpořit z vlastních zdrojů rozvoj obce 
vysokorychlostním internetem a obec bude sama provozovat celou optickou síť, 
kterou vybuduje na vlastní náklady.  Dále Vám bylo sděleno, že při komunálních 
volbách v roce 2022 měly všechny čtyři subjekty ucházející se o mandáty zastupitelů 
obce Horka nad Moravou pro období 2022-2026 ve svých programech prohlášení o 
záměrech na vybudování optické sítě.  

 
Vybudování vysokorychlostního internetu v obci spočívá v tom, že v rámci postupných 
rekonstrukcí staveb, komunikací, chodníků, cyklostezek atp., v rámci, nichž budou 
prováděny zemní výkopové práce a bude provedeno skutečné zjištění vedení stávajících 
inženýrských sítí v konstrukčních vrstvách, se bude pokládat plastová infrastruktura, 
určená pro budoucí záfuk optických kabelů výše uvedené optické sítě vysokorychlostního 
internetu. V rámci prováděných rekonstrukcí bude ke každému dotčenému pozemku 
vyvedena jedna mikro trubička sloužící pro budoucí záfuk optického kabelu. 

 
Z nám nepochopitelných důvodů přišla, mimo jiné, obci Horka nad Moravou, celá řada 
Vašich žádostí, mimo jiné, žádost o povolení zvláštního užívání místních komunikací 
k akci „Optická síť Sedlisko“. Vzhledem k výše uvedenému nemá Vámi zamýšlená 
optická síť pro naši obec žádný význam, proto obec jako vlastník místních komunikací 
nedala k zvláštnímu užívání souhlas. Toto je naším právem, přičemž z výše uvedeného 
je zřejmé, že jde o logický krok. To, že je náš nesouhlas nepřekročitelný již opakovaně ve 
svých odůvodněních uvedl i odvolací silniční správní úřad. 

 



 
Obec Horka nad Moravou 

 
 nám. Osvobození 16/46, 783 35 Horka nad Moravou   tel. č. 585 378 035 

              DIČ CZ 00298948, IČ 00298948, e-mail: obec@horka.cz 
 
Z výše uvedeného je zcela zřejmé, že obec Horka nad Moravou se rozhodla podpořit 
rozvoj obce vysokorychlostním internetem z vlastních zdrojů, bude provozovat celou 
optickou síť v obci sama, přičemž pro tento účel bude zřízena i serverovna. Od data 
12.10.2022 považuje obec Horka nad Moravou Vaše jednání za spekulativní, nemorální, 
zcela zbytečné a nikoli v zájmu naší obce, našich občanů, a především plýtvání 
peněžních prostředků z dotačních fondů.  

  
Na základě výše uvedeného tímto obec Hora nad Moravou bere celou tuto 
záležitost jako uzavřenou. Obec Horka nad Moravou se již nebude k Vašim dalším 
případným návrhům a přípisům jakkoli vyjadřovat, protože k tomu není dán žádný 
důvod. 

 
V případě, že budete v takovémto jednání pokračovat, zvážíme podání k prošetření 
na Ministerstvo pro Místní rozvoj pro maření dotačního titulu a plýtvání peněžních 
prostředků z dotačních fondů. Jsou obce, které nedisponují takovými příjmy do 
obecních rozpočtů, aby si mohly dovolit budovat optickou síť ve svých obcích na vlastní 
náklady bez dotačních prostředků, případně jiné prostředky proti Vašim šikanózním, 
neoprávněným, obtěžujícím a bezpředmětným podáním.  
By bylo vhodné uspokojit jiné menší obce, které si nemohou dovolit vybudovat bez 
dotačních titulů optickou síť. Vaše firma spekulativně, nesmyslně a neracionálně usilujete 
o to, aby v obci Horka nad Moravou byly dvě optické sítě. 
 
V neposlední řadě Vás žádáme o odstranění „Sedlisko“ z vašich údajně připravovaných 
projektů na webových stránkách Sprintel s.r.o., neboť uvádíte nepravdivé informace.  
 
 
Děkuji    
 
 
 
 
 
 
                                                                              …………………………………………… 
                                                                                    za Obec Horka nad Moravou 
                                                                                   Mgr. Luděk Tichý, starosta obce 
 
 
 




